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Høring om skattemessig behandling av utbytte
(etterbetaling /bonus)  fra samvirkeforetak

10.08.2007

Vi viser til departementets høringsbrev av 14. juni 2007 vedrørende ovennevnte
høring.

Det er en prioritert oppgave for Advokatforeningen å drive rettspolitisk arbeid
gjennom høringsuttalelser. Advokatforeningen har derfor en rekke lovutvalg inndelt
etter fagområder. I våre lovutvalg sitter advokater med særskilte kunnskaper
innenfor det aktuelle fagfelt og hvert lovutvalg består av advokater med ulik
erfaringsbakgrunn og kompetanse innenfor fagområdet. Arbeidet i lovutvalgene er
frivillig og ulønnet.

Advokatforeningen ser det som sin oppgave å være en uavhengig høringsinstans med
fokus på rettssikkerhet og på kvaliteten av den foreslåtte lovgivningen.

I saker som angår advokaters rammevilkår vil imidlertid regelendringen også bli
vurdert opp mot advokatbransjens interesser. Det vil i disse tilfellene bli opplyst at vi
uttaler oss som en berørt bransjeorganisasjon og ikke som et uavhengig
ekspertorgan. Årsaken til at vi sondrer mellom disse rollene er at vi ønsker å
opprettholde og videreutvikle den troverdighet Advokatforeningen har som en
uavhengig og upolitisk ekspertorgan i lovgivningsprosessen.

I den foreliggende sak uttaler Advokatforeningen seg som ekspertorgan. Saken er
forelagt lovutvalget for skatterett. Lovutvalget består av Ole Morten Huseby (leder),
Bettina Banoun, Johan Kiær Engelschiøn, Peder Karlsson, Ingvild Vartdal og Hans-
Georg Wille.

Advokatforeningen avgir følgende høringsuttalelse:

Advokatforeningen gir sin tilslutning til den presisering av gjeldende regler som
foreslås i skatteloven § io-li.

For så vidt gjelder forslaget om å fravike skattelovens system om å skattelegge
mottaker av utbytte og heller beskatte det utdelende foretak, har Advokatforeningen
forståelse for og gir sin tilslutning til de hensyn som er lagt til grunn som begrunnelse
for innføre slike særregler.
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Ut over det nevnte har Advokatforeningen ikke øvrige bemerkninger til det fremlagte
forslag.

Vennlig hilsen

Ars Isdal Merete Smith
leder generalsekretær
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